

1月アレルギー表示

旬菜食健ひな野ではアレルギーを起こしやすい以下の7品目の表示を行っております。
 食物が原因でアレルギー症状を起こすお客様は表示にご注意下さい。
 なお店舗オリジナルメニューも提供しているため、
 記載メニュー以外の物は店舗POPにてご確認の上店舗スタッフにお尋ね下さい。



卵 牛乳 小麦 そば 落花生 エビ カニ

料理名	卵	牛乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ
鱈の照り焼き			●				
焼き芋							
蓮根とじゃが芋のグリル		●	●				
ほうれん草と玉子のピザ	●	●	●				
ドリア	●	●	●				
八宝菜			●			●	
ねぎ玉 生姜餡かけ	●	●	●				
ほうれん草と長葱のスパゲッティ	●	●	●				
本格辛口四川風麻婆豆腐			●			●	
クラシックナポリタン	●	●	●			△	
わかさぎの南蛮漬け	△	△	●			△	
根菜と蒸し鶏の胡麻和え	●		●				
エビとマッシュポテトのサラダ	●	●				●	
金時人参の柚香和え							
なめこおろし			●				
小松菜のお浸し			●				
中華春雨			●				
6種のピクルス							
ぎばさ			●				
徳の豆 (酢大豆)							
ひな野の煮物			●				
豚肉と豆のトマト煮		●					
凍み豆腐			●				
肉じゃが			●				
ひじき煮			●				
さつま芋のレモン煮							
卵の花			●				
切干大根煮			●				
水菜と豚肉のはりはり鍋			●				
八杯汁			●				
中華風 玉子スープ	●		●				
ひな野特製カレー		●	●				
無添加 味噌汁							

料理名	卵	牛乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ
旬野菜の天ぷら	△	△	●				△
フライドポテト	△	△	△				△
鶏の唐揚げ	●	△	●				△
※揚げ物は同じ油を使用しているため意図せず卵やエビなどの成分が混入する場合があります							
銘柄卵使用 茶碗蒸し	●		●				
蒸しじゃが芋							
※蒸し野菜についてはソースのPOPを確認してご使用ください							
ツナマヨサラダ寿司		●	●				
ちらし寿司	●		●				●
季節のフルーツ五目御飯			●				
特別栽培米使用 白米							
特別栽培米使用 玄米							
生活習慣予防 十穀米							
こだわり卵使用 温泉たまご	●		●				
浸し豆			●				
刺身こんにゃく							
ざるそば	●		●	●			
ざるうどん			●				
※種類の薬味はPOPを確認してご使用ください麺の戻し湯(水)を使用している場合は他の種類の成分が混入する可能性があります							
国産丸大豆使用 自家製豆腐(醬油)			●				
十勝産小豆使用 渾身のおしるこ			●				
キムチ			●				●
梅干							
りんごのパウンドケーキ	●	●	●				
黒豆乳プリン		●					
かぼちゃプリン			●				
柚子羊羹							
フルーツヨーグルト		●					
ひな野オリジナルケーキ	●	●	●				
ベニエドーナッツ	●	●	●				△
ひな野特製 手作り杏仁豆腐		●					
季節のフルーツ							

※●印は使用材料の中にアレルギーが入っているものを示します ※△印は揚げ油を介してアレルギーが入る可能性があるものを示します
 ※この他につきましても作業工程上意図せず混入する可能性がありますのであらかじめご了承ください